Uucdopmauumsa o cpepHeMecs4HHOM 3apaboTHOM NNaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMeCcTUTesIen M ra
OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

Nucopmauusa o cpegHeMecAa4YHOn 3apaboTHOM nnaTte
AUPEKTOPOB, UX 3aMecTUTeJIeM U rnaBHbIX Oyxrantepos
¢henepanbHbIX roCyaapCTBEHHbIX YYpPe>XXaeHUn,
noaBeaoOMCTBEHHbIX PepnepasibHOMY apXUBHOMY
areHTcTBy, 3a 2019 ropn

NoNe PNno JOJIDKHOCTb CpenHeMecsA4YHasn

n/n 3apaboTHasa nnaTta
(TbIC. PYO.)

1 2 3 4

®KY «TOCYAAPCTBEHHbIN APXB POCCUNCKOWN ®EQEPALLUA

1. Porosas Jlapuca OupekTop 230,9
AnekcaHgpoBHa

2. AHUCKNHa EneHa 3aMmecTuTenb 120,0
BaneHTnHoBHa AvpekTopa

3. Kosnosa EneHa 3amMecTuTeNb 130,6
AHaTO/NbEeBHa AnpeKTopa

4, FopbyHoB Nropb 3amecTuTenb 112,6
FOpbeBuny anpekTopa

5. ManaweHko Jlapuca 3amMecTuTesb 146,9
HukonaeBHa anpekTopa

6. Knybnkos Muxawnn 3amecTuTtenb 75,6
Mwunxannosuny anpekTopa

7. MantornHa BaneHTuHa 3amMecTuTesb 136,7
BnagnmunpoBHa AVpeKkTopa

8. XecTtoBckaa Hatanba [naBHbIM Byxrantep 136,7
BrnagnMmupoBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB OPEBHUX AKTOB»

9. Apak4yeeB Bnagumnp  OupekTtop 118,9
AHaToNbeBUY

10. 3CKUH KOpwui 3amecTuTtenb 93,3
MounceeBuny AnpekTopa
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11. JlbikoBa EBreHuns 3aMecTuTenb 88,4
EdnmoBHa AnpeKTopa

12. Peycos lNeTp 3amecTuTtesnb 96,4
lMeTpoBuny AnpekTopa

13. LWnpaesa TaTbsAHa naBHbIN Byxrantep 103,6
CepreeBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbIN NICTOPUYECKUU APXUB»

14. YepHsasckuin Cepren OnpekTop 175,78
Bnagoumuposuy

15. MuneTtunH EBreHunm 3amMecTuTtenb 123,42
Mwunxannosmn4 anpekTopa

16. AmocoBa Osnbra 3amMecTuTenb 121,50
OMuTpreBHa anpekTopa

17. KywHapes Cepren 3amecTuTtenb 119,96
dnnmnnosuny anpekTopa

18. KonoceHkoBa 3amMecTuTeNnb 117,87

HaTanua BuTanbeBHa AOupekTopa

19. Bopuiesckasa NpuHa naBHbIN Byxrantep 136,73
EBreHbesHa

®KY «POCCUUCKUN rOCY AAPCTBEHHbIA BOEHHO-UCTOPUYECKNUI APXUB»

20. MpuiotoB AnekcaHgp  AupekTop 133,88
BukTopoBuny

21. MadukuH EBreHmn 3aMecTuTenb 118,74
FeHHagbeBnY AVpeKTopa

22. lopoeesa HaTanbs 3amMecTuTesb 120,72
iBaHOBHa anpekTopa

23. MonyxuH Cepren 3amecTuTtenb 105,83
Pacannosuy AnpekTopa

24, HeBepoBa EneHa naBHbIn Byxrantep 109,28
eHHaOobeBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbINN APXUB SKOHOMUKWN»

25. TwopuHa EneHa OnpekTop 213,7
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AnekcaHgpoBHa

26. AcaTpsH HaTanbs 3amecTuTtenb 155,4
BnagumMmuposHa anpekTopa

27. BapcykoB AHaToNUI 3amecTuTtesNb 143,7
MiBaHOBNY AnpekTopa

28. KypanoBa EneHa 3aMecTuTenb 142,8
PynonbgosHa anpekTopa

29. Dertes Ceprei 3amMecTuTenb 136
MBaHOBNY anpekTopa

30. FanakTnoHoBa naBHbIN Byxrantep 142,6
TaTbsAHa
BaneHTnHoOBHa

®PKY «POCCUNCKUN TIOCYAAPCTBEHHbLIN APXUB COUUAJIbLHO-MOJIMTUYECKON
NCTOPUU>

31. CopokunH AHgpen OvpekTop 199,3
KoHCTaHTNHOBMY

32. TpaBHUKOBa AHens 3amMecTuTesb 124,6
BaneHTMHOBHa anpekTopa

33. AcTaxoBa MapuHa 3aMmecTuTenb 124,9
CepreeBHa anpekTopa

34. MeTpos lNeTp 3aMecTuTenb 126,8
Mwunxannosmn4 anpekTopa

35. MbiwoBa AHHa 3aMecTuTenb 123,1
BagumoBHa AnpekTopa

36. bapuesa EneHa naBHbIN Byxrantep 122,9
dcTebaHoBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB HOBEULLEW UCTOPUWN»

37. ToMmunnHa HaTtasnbs OvpekTop 165,8
[eopruesHa

38. Mpo3yMeHLWnKoB 3amMecTuTesb 113
Muxaunn KOpbeBuny anpekTopa

39. EBthapecTtoB Muxann  3amecTuTesb 83,3
FOpbeBuy anpekTopa
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40.

HukntnHa Anna
OmMntpuesHa

naBHbIN Byxrantep

®PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbIN BOEHHbIA APXUB>»

41.

42.

43,

44,

45,

46.

47.

Tapacos BnagmnMmup
MeTpoBuny

Ky3eneHkoB
Bnagumup
Hunkonaesuny

KopoTaeB Bnagnmup
MiBaHOBNY

HaraHoB AnekcaHgp
MeTpoBuny

FonTapb AHapen
EBreHbeBuny

Caxaposa JliogMuna
HukonaeBHa

Kyaopsisuesa Onbra
HwukonaeBHa

OupekTop

3amecTuTenb
AnpekTopa

3amecTuTeNb
AnpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

115,9

203,9

96,3

96,4

95,3

103,3

91,6

84,7

®KY «POCCUUCKNNA rOCYAAPCTBEHHbIN APXB BOEHHO-MOPCKOIO ®JIOTA»

48.

49.

50.

51.

52.

CMupHoB BaneHTuH
leopruesny

ManesuHcKkaa MapuHa
EBreHbeBHa

CtpyyunHa Onbra
BukTopoBHa

KoxxeMakunH Anekcen
AHaTO/NIbEBUY

NywknH AnbbepT
AnekcaHgpoBwu-

OnpekTop

3amecTuTesNb
OnpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

136,1

87,1

80,3

89,9

86,1

®KY «POCCUNCKUN FrOCYAAPCTBEHHbIA APXUB JINTEPATYPbl U UCKYCCTBA»

53.

LLlawkoBa Onbra
AnekcaHOpoBHa

OupekTop

156,7
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54. KpacaBuH Anekcen 3amecTuTtenb 114,9
AnekcaHgpoBu- anpekTopa

55. LTeBHnHa HaTanus 3amecTuTtenb 73,1
HukonaeBHa anpekTopa

56. Nobuukasa AHacTtacua [naBHbIN Byxrantep 112
Bsa4ecnaBoBHa

®PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbLIN APXUB HAYYHO-TEXHUYECKOW
OOKYMEHTALUUWN»

57. Bnacosa MapuHa OupekTop 183,4
AHOpeeBHa

58. bonoToB AHaTONUN 3amecTuTenb 94,5
AHaTONbLEBUY anpekTopa

59. KioHr MNaBen 3aMecTuTenb 127,8
AnekceeBud AnpekTopa

60. KopHeBa Onbra 3aMecTuTenb 66,1
HwukonaesHa AnpekTopa

61. MapTBuUr AHO)Xena naBHbIN Byxrantep 110,8
MwuxannosHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB B I.CAMAPE»

62. BoibopHoBa Mapus OvpekTop 76,5
AnekcaHapoBHa

63. KapnetoB Muxann 3amMecTuTenb 54,8
HukonaeBu4 anpekTopa

64. lMokpoBckas Jlapuca 3amecTuTenb 64,9
FOpbeBHa anpekTopa

65. ConpaTtoBa Osibra 3amecTuTtesnb 64,8
HukonaeBHa AnpekTopa

66. MpoTononosa UpuHa naBHbIN Byxrantep 56,6
JleoHnpoBHa

®KY «POCCUUCKUN FOCY BAPCTBEHHbLIN APXNB KUHO®OTOLOKYMEHTOB»

67. KanaHTaposa OunpekTop 163,3
HaTanus
AnekcaHgpoBHa
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68.

69.

70.

71.

72.

MouceeBa Pnmma
MakcuMoBHa

benskoBa Onbra
AnekcaHgpoBHa

CeBepuHKO Banepuin
HukonaeBu4

Mepexopnos Cepren
Bacunbesny

Mocnenosa Oamupa
a3nsynoBHa

3amecTuTenb
anpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

90,3

89,1

86,3

88,2

102,1

®KY «POCCUNCKUNA FrOCYAAPCTBEHHbI APXUB ®OHOJ,OKYMEHTOB»

73.

74.

75.

76.

CMunnsaHckasa MapuHa

MBaHOBHa

MiBaHoBa TaTbsHa
BsayecnaBoBHa

dunnmoHoBa TaTbsHa

depnoposBHa

WnnaknHa NpuHa
OMntpueBHa

OupekTop

3amecTuTenb
AnpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

103,3

81,2

84,9

89,5

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB OAJNILHEFO BOCTOKA»

77.

78.

79.

80.

81.

Toponos AnekcaHap
AHaTONbEBUY

Tpouukasa Hatanbs
AHaToONbEBHa

Kpamop MapuHa
AnekcaHgpoBHa

BepesoBa EneHa
CepreeBHa

Koponesa HaTanba
BukTopoBHa

OupekTop

3aMecTuTesNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

DKY «UEHTP XPAHEHNA CTPAXOBOIo ®OHAA»

82.

TnmoxunHa Jlapuca

OnpekTop

149,2

85,0

78,1

81,3

56,9

115,72
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83.

84.

85.

AnekcaHgpoBHa

Me3unHa Jlapuca
MwuxannoBHa

Bacunbes OMutpun
Cepreesuy

Jlnxavyesa MapuHa
BnaanmupoBHa

3amecTuTenb
anpekTopa

3amecTuTeNb
AnpekTopa

naBHbIn Byxrantep

75,35

89,79

83,74

®BY «BCEPOCCUNCKUN HAYYHO-UCCJIEQOBATEJIbCKUN UHCTUTYT
AJOKYMEHTOBELOEHUA U APXUBHOIO AEJIA»

86.

87.

88.

89.

90.

KyHsieB Hukonau
Hukonaesun4

PomaHoBa EneHa
AHaTOJIbEBHa

Bapnamosa JltogMuna
HukonaeBHa

XoMaHbKO EkaTepuHa
MBaHoOBHa

JIbinoBa HaTanbs
AHaTOJIbEeBHa

OupekTop

3amecTuTeNb
anpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

InaBHbIA Byxrantep

194,5

117,3

102,5

123,5

130,9

DdBY «OBBEAUHEHUE MO 3KCNNYATALUN N TEXHUYECKOMY OBCNY>XUBAHUIO
DEOEPAJIbHbIX APXNBOB»

91.

92.

93.

94,

TapaHoB Bnagmnmup
bopuncosud

Knioes Brnagumup
AnekcaHgpoBwu-

Moberyu Cepren
BacunnbeBuy

JlaruHckosa MapuHa
MwunxannosHa

OupekTop

3amecTuTenb
anpekTopa

3amecTuTesNb
OnpeKkTopa

naBHbIN Byxrantep

OnybnukosaHo: 04.03.2020, nocneanHee nameHeHme: 07.03.2020

NcTouHuk: http://archives.ru/reporting/data-dohod/zarplata-2019.shtml

111,3

49,4

63,5

74,2
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